
 

Україна  
Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
 
від 28 січня 2014 року         № 862 
 
Про стан пожежної та 
техногенної безпеки цивільного 
захисту на ринках м. Бережани. 

Розглянувши інформацію Бережанського районного відділу УДСНС України у 
Тернопільській області від 22.01.2014 р № 9/25 , керуючись пп.2  п.«б» ст.  38 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», на підставі делегованих 
повноважень, виконавчий комітет Бережанської міської ради, 

 
В И Р І Ш И В: 

 
1. Інформацію Бережанського районного відділу УДСНС України у 

Тернопільській області від 22.01.2014 р № 9/25 взяти до відома. 
2. Рекомендувати керівникам ринків, які розташовані на території міської ради, 

а саме: ПрАТ «Меркурій (____________), «Ринок Бережанського РайСТ»   
(Мартинишин М.В.): 

 - забезпечити виконання в повному обсязі виявлених недоліків, вказаних у 
приписах Бережанського РВ УДСНС України у Тернопільській області; 

- практично відпрацювати дії на випадок пожежі та інших надзвичайних подій з 
добровільними пожежними дружинами; 

- провести протипожежні інструктажі з орендарями та власниками торгових 
місць; 

- забезпечити подання декларацій відповідності матеріально-технічної бази 
суб’єкта господарювання вимогам законодавства для новостворених торгових місць. 

3. Контроль за виконанням даного рішення доручити заступнику міського 
голови Гулю І.В. 

 
 
 

Міський голова       В.Я. МУЗИЧКА 
 
 


